

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG740052  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-12-11T23:11:13

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-18-043 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 BLVD. BAHIAS ESQ. RISCALILLO NUM. MANZANA 1 INT. LOTE 2  
 COL. SECTOR T C.P. 70989  
 SANTA MARIA HUATULCO BAHIAS DE HUATULCO OAXACA  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAIAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
J ANGELES EC	92332	65242	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	227120011001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	30	279.34	126069	38.51+22		133.99	4,019.70
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,019.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 643.15 #Error														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													30	4,019.70
90553 .780 KILOS													TOTAL IVA 16:	643.15
90553 .780 KILOS													TOTAL VENTA:	4,662.85

(CUATRO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 85/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 31-DIC-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: BE03C8C7-964A-4868-94AC-AF5E7752976A

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

hFxYJy0BQmfhak5sYRT4GwG0Rr00zHpQkg0ib0HL//ihlhHCvZS92ATGg8CDwEnU3ExafUc24uHjw72BEhKoJcsP08/J/5EwUq9PB5sygAwinvufk00rDPLFOCE3X22bwZknUrNWhiYVyQHmyUYBtVd( ya04yuo0DbBHN94I8Oz3LF82iiakOwvW081yQxa3qHwu53mIDXmll15bCFrAgGSUulhufTuACbz1GyOj0TgavgCjyI85rCAIsDXd7LqACQ38Yng +mW9OTodK1lHxYqLy4eAWLRQ00Kxq/dMlnujez5+UNzFqiX9jryEX577zUu9PAOgNYqvWZYcMkNh6nQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

u2uyDcTk2BPaDkFWFT3fdbkjkFWmmnGLYLJk84HyZBiiUHk/dzTwu58oTU4mOuEaj7xwtEqtg9gTv57xCXuZAKIw/M/YCEumEPf00086Zxe7FVEckk +3HrIppMO7LxcN/YjVvc5oElVz8Jf0ABNKzhb/Azk/ldczYPVkd6ufuFtvjYwPBLHZ3ci/MnIEG+clJB58o3jsfC4wotlpdyXIious3oR31bykZp4mv8Fg7XKTH758thALN0GF7OLKeK65AMu+ELQF +NIN+PED68uXTZS2IX87y23IU7Ai3C0Z6UYOceG53nUj5QF+12Dr8JdHTc8lHaNGyy6OKYg0jqw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|BE03C8C7-964A-4868-94AC-AF5E7752976A|2021-12-11T23:12:43|EEL961104G96| hFxYJy0BQmfhak5sYRT4GwG0Rr00zHpQkg0ib0HL//ihlhHCvZS92ATGg8CDwEnU3ExafUc24uHjw72BEhKoJcsP08/J/5EwUq9PB5sygAwinvufk00rDPLFOCE3X22bwZknUrNWhiYVyQHmyUYBtVd( ya04yuo0DbBHN94I8Oz3LF82iiakOwvW081yQxa3qHwu53mIDXmll15bCFrAgGSUulhufTuACbz1GyOj0TgavgCjyI85rCAIsDXd7LqACQ38Yng +mW9OTodK1lHxYqLy4eAWLRQ00Kxq/dMlnujez5+UNzFqiX9jryEX577zUu9PAOgNYqvWZYcMkNh6nQ==|00001000000506194045|

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-12-11T23:12:43

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,

REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 132756

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

